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Inledning 
I version x.64 av Verksamhetsanalys har förbättringar gjorts för att underlätta konfiguration av 

programmet. Man kan nu exportera eller importera hela styrtabellen för en kostnadsställegrupp till 

och från Excel.  I verktyget kolumner har man nu möjlighet att välja flera kolumner när man ska ange 
egenskaper. 

 

Export av styrtabell till Excel 
I Poster och Styrtabell visas nu en lista med hela kostnadsställegruppens styrtabell när man har 

klickat på noden Poster.   
 

 
 

För att skicka listan till Excel, högerklicka och välj kommandot Exportera lista till Excel. 
 

 
 

Om man klickar på någon av noderna Intäkter, Kostnader, Balanskonton eller Energiuppföljning 

visas styrtabellen för vald nod i en ny flik som har fått namnet Överblick. 
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Även här kan man högerklicka och exportera till Excel. 

 

Import av styrtabell från Excel 
 
Om man har skrivit in styrtabellen i en Excelfil enligt vissa regler kan man importera styrtabellen till 

Verksamhetsanalys. Importen är tillgänglig när man högerklickar på noden Poster i en 

kostnadsställegrupp. Då visas en dialogruta där man väljer fil för import. 

 

 
 

När man har bekräftat valet av fil gör programmet en kontroll av att innehållet i filen är uppställt på 

rätt sätt. 

 

Excelfilen ska innehålla följande rubriker: 

Posttyp (Intäkt, Kostnad, Balans eller Energi) 
Namn 
  
Därefter 4 kolumner för varje kontodel som är ibockad i "Kontodelar poster". 
Operator ( =, >=, <>) 
Värde på kontodelen,  namnet på kontodelen ska visas i kolumnhuvudet.  
Operator (<=) 
Värde på Kontodelen,  namnet på kontodelen ska visas i kolumnhuvudet.  
  
Om operatorn är "=" behöver det inte stå någon operator eller värde i de två högra kolumnerna. 
  
För att man inte ska kunna skapa dubbletter i databasen gör programmet följande kontroller: 
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Om en post med samma namn redan finns i databasen för aktuell kst-grupp läggs inte ny post upp.   
Om det redan finns en post i databasen som har kontointervall som överlappar ska posten skrivas ut 
till logglista med information om vad som överlappar.  
Enbart om inga överlapp finns görs importen. Dvs finns överlappningar anses importen i sin 
helhet misslyckad. 
Meddelande om lyckad import visas om allt gått bra. 
 

Om man vill vara säker på att filen har rätt kolumnrubriker kan man börja med att exportera 

styrtabellen efter att man har angivit namnen på kontodelaran samt vilka som ska användas i 

Kontodelar poster. 

 

Nedan visas ett exempel på  hur det kan se ut i Excel när man använder kontodelarna Konto, Inv, 
Motpart. 

 

 
 

Flervalsmöjlighet i verktyget kolumner 
 

I verktyget Kolumner kan man nu välja flera kolumner för en rapportflik och när anger egenskaper 

appliceras de på alla valda kolumner.  

 

 
 

De egensakper som kan anges i flervalsläge är: 

 

Kolumntyp 
År 
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Månad 
Månad relativ 
Värdetyp 
Kolumnbredd 
Periodisera nämnarvärden 
Visa kolumn i Rapportflik 
 

Observera att de valda kolumnerna måste ha samma värdetyp för att ska fungera. 

 


